
Á PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

Aft: SR(a) pregoeiro(a) 

PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2023 

Presado(a) Pregoeiro(a) 

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO 

ELETRÔNICO N°0003/2023, bem como as informações, especificações e as condições abaixo 

discriminadas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR ITEM PARA O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSOROS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PRPEFEITURA DO MUNICIPAO DE QUIXERE 

LOTE DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA 

VALOR TOTAL 
EST

PORT
IMADO
IPO DE 

VEICULO 

PERCENTUAL 
DE 

DESCONTOS 
PARA 

AQUISIÇÃO 
DOS 

PRODUTOS 

VR COM 
PERCENTUAL 

APLICADO 

yR POR 
EXTENSO 

2 

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS - FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - IGD BOLSA 
Especificação: FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS GENUÍNOS DE FABRICA PARA 
REPOSIÇÃO. 

GENUÍNAS R$ 40.000,00 15% R$ 34.000,00 
trinta e ostro 

mil reais 

VALOR GLOBAL R$ 40.000,00 R$ 34.000,00 
trinta e 

quatro mil 
reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 34.000,00(trinta e quatro mil reals) 

• Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 

• Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

• Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a 

• execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do 

objeto desta licitação; 

• Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 

Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: RH HONORATO LOCACAO LTDA-ME 

CNPJ: 10.850.797/0001-70 
END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000 

FONE: (88) 997500606 
EMAIL: rhonorato.pecas@gmail.com 



INSCRIÇAO ESTADUAL:06.379073-4 
BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGENCIA: 2512-7 
CONTA BANCARIA: 13.897-5 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

Email: jo.pecasquixere@gmail.com 
Jezamar Junio Dos Santos Oliveira 
CPF:024.754.163-00 
RG:2000099170451 
FONE: (88) 992346006 

Quixeré, 09 de março de 2023 

JEZAMAR JUN1O DOS Assinado de forma digital por 

SA NTO S JEZAMAR JUNTO DOS SANTOS 
O LI V EI RA:02475416300 

OLIVEI RA:0247541 6300 Dados: 2023.03.0909:16:56-03'00' 

JEZAMAR JUNTO DOS SANTOS OLIVEIRA 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 



~ 

Nlclpq~ ` 

OLHÁ AC 

)t 

~ ISTO /~ 

ERÉ~~ 
Á PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

Att: SR(a) pregoeiro(a) 

PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2023 

Presado(a) Pregoeiro(a) 

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO ELETRÔNICO 
N°0003/2023, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR ITEM PARA O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSOROS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA DO MUNICIPÍO DE QUIXERE 

LOTE DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO 

POR TIPO DE 
VEICULO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTOS PARA 
AQUISIÇÃO DOS 
PRODUTOS 

VR COM 
PERCENTUAL 

APLICADO 

VR POR 
EXTENSO 

3 

FORNECIMENTO DE PEÇAS 
GENUÍNAS - SECRETARIA DO 
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL: Especificação: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS GENUÍNOS DE FABRICA 
PARA REPOSIÇÃO. 

GENUÍNAS R$ 80.000,00 11% R$ 71.200,00 setenta e um mil e 
duzentos reais 

VALOR TOTAL R$ 71.200,00 setenta e um mil e 
duzentos reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 71.200,00(seteota e um mil e duzentos reais) 

• Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 
• Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

• Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a 
• execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do 

objeto desta licitação; 
• Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 

Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME 
CNPJ: 10.850.797/0001-70 
END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000 
FONE: (88) 997500606 
EMAIL: rhonorato.pecas@gmail.com 
INSCRIÇAO ESTADUAL:06.379073-4 
BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGÊNCIA: 2512-7 
CONTA BANCÁRIA: 13.897-5 



' ~ I  ~ ~ NORAfiO 1 dCACA °O`LTDA _.
~CNPJ . i1O.S50.79710001~. 

AV. MONSENROR OLIVEIRA, 4 
CENTR 

__. 
~ vMY1+B4ro 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

Email: jo.pecasquixere@gmail.com 
Jezamar Junho Dos Santos Oliveira 

CPF:024.754.163-00 

RG:2000099170451 

FONE: (88) 992346006 

Quixeré, 10 de março de 2023 

JEZAMARJUNIODOS 
Assinado de forma digital por 
JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS 

SANTOS OLIVEIRA:02475416300 

OLIVEIRA:02475416300 Dados: 2023.03.1009:53:47 
-0300' 

JEZAMAR JUNTO DOS SANTOS OLIVEIRA 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 



s 

~ ~.ONOBJITO I. :. ..

'J N° 10.850: 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

Att: SR(a) pregoeiro(á) 

PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2023 

'Presado(a) Pregoeiro(a) 

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO 

ELETRÔNICO N°0003/2023, bem como as informações, especificações e as condições abaixo 

discriminadas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR ITEM PARA O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSOROS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PRPEFEITURA DO MUNICIPÍO DE QUIXERE 

LOTE DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO POR 

TIPO DE 
VEICULO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTOS PARA 

AQUISIÇÃO DOS 
PRODUTOS 

VR COM 
PERCENTUAL

APLICADO 

VR POR EXTENSO

S 

FORNECIMENTO DE PEÇAS 
GENUÍNAS - SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO Especificação: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS GENUÍNOS DE 
FABRICA PARA REPOSIÇÃO. 

GENUÍNAS R$ 240.000,00 11% R$ 213.600,00 duzentos e treze mil e
seiscentos reais 

VALOR TOTAL RS 213.600,00 
duzentos e treze mil e 

seiscentos reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 213.600,00(duzentos e treze mil e seiscentos reais) 

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 
• Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

• Declaramos de que nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre a 

• execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais õnus atinentes a execução do 

objeto desta licitação; 
• Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 

Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: RH HONORATO LOCACAO LTDA-ME 

CNPJ: 10.850.797/0001-70 
END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000 

FONE: (88) 997500606 
EMAIL: rhonorato.pecas@gmail.com 

INSCRIÇAO ESTADUAL:06.379073-4 



BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGÊNCIA: 2512-7 
CONTA BANCÁRIA 13.897-5 

R iL HONaRATO' LOCACAO LTDÁ 
~  CNPJ N° 1ú.850.797/0001-7 
AV. MONSEN80R OLIVEIRA, 141 ~ 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

Email: jo.pecasquixere~r gmaiLcom 
Jezamar Junio Dos Santos Oliveira 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 

FONE: (88) 992346006 

Quixeré, 10 de março de 2023 

JEZAMAR JUNTO DOS 
Assinado de forma digital por 
JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS 

SANTOS OLIVEIRA:02475416300 

OLIVEI RA:0247541 6300 Dados: 2023.03.1009:55:18 
-0300' 

JEZAMAR JUNTO DOS SANTOS OLIVEIRA 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 



Á PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

Att: SR(a) pregoeiro(a) 

PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2023 

Presado(a) Pregoeiro(a) 

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO 

ELETRÔNICO N°0003/2023, bem corno as informações, especificações e as condições abaixo 

discriminadas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR ITEM PARA O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSOROS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA DO MUNICIPÍO DE QUDíERE 

LOTE DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO POR 

TIPO DE 
VEICULO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTOS 

PARA AQUISIÇÃO 
DOS PRODUTOS 

VR COM 
PERCENTUAL 

APLICADO 
VR POR EXTENSO 

FORNECIMENTO DE PEÇAS 
GENUÍNAS - SECRETARIA DA 
SAÚDE - Especificação: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS GENUÍNOS DE 
FABRICA PARA REPOSIÇÃO. 

GENUÍNAS R$ 140.000,00 o 11 /o R$ 124.600,00 cento e vinte e quatro 
mil e seiscentos reais 

VALOR TOTAL RS 124.600,00 
cento e vinte e quatro 
mil e seiscentos reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 124.600,00(cento e vinte e quatro mil e seiscentos reais) 

• Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 

• Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

• Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a 

• execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do 

objeto desta licitação; 

• Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 
Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: RH HONORATO LOCACAO LTDA-ME 
CNPJ: 10.850.797/0001-70 
END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000 
FONE: (88) 997500606 
EMAIL: rhonorato.peeas@gmail.com 
INSCRIÇAO ESTADUAL:06.379073-4 
BANCO: BANCO DO BRASIL 



R H HONd a OCAçAOYL 
P1.N° p B~iO:797/o0a1-7Q 

Ma, • ~ ' OROUVEIRA, ,ai 
CENTRO . _ 

4UJIXERE /1'E 
AGÊNCIA: 2512-7 

CONTA BANCÁRIA: 13.897-5 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

Email: jo.pecasquixere@gmail.com 

Jezamar Junio Dos Samos Oliveira 

CPF: 024.754.! 63-00 

RO: 2000099170451 

FONE: (88) 992346006 

Quixeré, 10 de março de 2023 

JEZAMAR JUN1O DOS 
SANTOS 
OLIVEIRA:02475416300 Dados: 2023.03.1010:02:24 

-0300' 

Assinado de forma digital por 
JEZAMAR JUNTO DOS SANTOS 
OLIVEI RA:02475416300 

JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLHEIRA 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 



O 

R II IIONORÃT© LOCAÇÃO LTDA= MI 
CNPJ N° 10.850.797/0001-70`~ 

~AV. MONSENHOR OU H , 1465~ 
CENTR I`' 

QUIXERË/C 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

Aft: SR(a) pregoeiro(a) 

PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2023 

Presado(a) Pregoeiro(a) 

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO 

ELETRÔNICO N°0003/2023, bem como as informações, especificações e as condições abaixo 

discriminadas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR ITEM PARA O 

FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSOROS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS 

DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PRPEFEITURA DO MUNICIPÍO DE QUIXERE 

LOTE DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO POR 

TIPO DE 
VEICULO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTOS 

PARA 
AQUISIÇÃO DOS 
PRODUTOS 

VR COM 
PERCENTUAL 

APLICADO 
VR POR EXTENSO 

4 

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS -
SEC. DO DES. URBANO, MEIO AMB. E 
INFRAESTRUTURA - Especificação:
FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS GENUÍNOS DE FABRICA 
PARA REPOSIÇÃO. 

GENUÍNAS R$ 700.000,00 11% R$ 623.000,00 
seiscentos e vinte e 

três mil reais 

VALOR TOTAL R$ 623.000,00 
sei três miscentos e vinte e 

três ml reais 

~ 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 623.000,00(seiscentos e vinte e três mil reais) 

• Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 

• Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

• Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a 

• execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do 

objeto desta licitação; 

• Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 

Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: R H HONORATO LOCACAO LIDA-ME 

CNPJ: 10.850.797/0001-70 
END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000 

FONE': (88) 997500606 
EMAIL: rhonorato.pecas@gmail.com 
INSCRIÇAO ESTADUAL:06.379073-4 



BANCO: BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA: 2512-7 
CONTA BANCARIA: 13.897-5 

M. R , II i Ni ;iOCAÇ
CNPJ N° 10.850.797/0001-71`. 

AV. MONSENNOR OLJVEJR►A ,vi4ú4
CENTR 

É .QUiXERLlCE_ 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

Email: jo.pecasquixere@gmail.com 
Jezamar Junio Dos Santos Oliveira 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 

FONE: (88) 992346006 

Quixeré, 10 de março de 2023 

Assinado de forma digital por. 
JEZAMAR JUNIODOS JEZAMAR JUN1O DOS SANTOS 
SANTOS OLIVEIRA:02475416300 

OLIVEIRA:02475416300 Dados: 2023.03.1011:47:48 
-0300' 

JEZAMAR JUN1O DOS SANTOS OLIVEIRA 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 

~ 

~./ 



Á PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

Aft: SR(a) pregoeiro(a) 

PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2023 

Presado(a) Pregoeiro(a) 

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO ELETRÔNICO 
N°0003/2023, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR ITEM PARA O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓROS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PRPEFEITURA DO MUNICIPÍO DE QUIXERE 

LOTE DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA 
VALOR TOTAL 
ESTIMADO POR 

TIPO DE VEICULO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTOS 

PARA AQUISIÇÃO
DOS PRODUTOS 

VR COM 
PERCENTUAL 

APLICADO 

VR POR 

EXTENSO

8 

FORNECIMENTO DE PEÇAS 
GENUÍNAS - HOSPITAL 
Especificação: FORNECIMENTO DE 
PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS UÍ 
DE FABRICA PARA REPOSIÇÃO. 

GENUÍNAS R$ 400.000,00 11% R$ 356.000,00 trezentos e cinquenta 
e seis mil reais

VALOR TOTAL R$ 356.000,00 
trezentos e 

cinquenta e seis mil 
reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 356.000,00(trezentos e cinquenta e seis mil reais) 

• Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 

• Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

• Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a 

• execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do 
objeto desta licitação; 

• Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 
Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME 
CNPJ: 10.850.797/0001-70 
END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000 
FONE: (88) 997500606 
EMAIL: rhonorato.pecas@gmail.com 
INSCRIÇAO ESTADUAL:06.379073-4 

BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGÊNCIA: 2512-7 
CONTA BANCÁRIA: 13.897-5 



R ANONORATO tO 0 LTDA= 
CNPJ N" 10.850.797/0001-70,E 

AV. MONSENIIOR OLIVE ' 1 40.' 

DO REPRESENTANTE LEGAL 

Email: jo.pecasquixere@gmail.com 
Jezamar Junio Dos Santos Oliveira 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 
FONE: (88) 992346006 

Quixeré, 10 de março de 2023 

JEZAMARJUNIODOS Assinado deforma digital por 

SANTOS 
JEZAMARJUNIO DOS SANTOS 
OLIVEI RA:02475416300 

OLIVEI RA:0247541 6300 Dados: 2023.03.1014:20:09-0300' 

JEZAMAR JUN1O DOS SANTOS OLIVEIRA 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 

S 



e 

i RNORAT9 I. ` UA@ LTDA-r 
~ . '.i... . ~`~'~FJa• t^, s:. .~ so ~. ura.~ ~~b. ' . í°`.ei . `~W`~.. 

PJ N° 10.85 , 797/0001-70 ~ 

w 
U.

m 
~  Yiyq1 , ,

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

Aft: SR(a) pregoeiro(a) 

PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2023 

Presado(a) Pregoeiro(a) 

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeta do PREGÃO 

ELETRÔNICO N°0003/2023, bem como as informações, especificações• e as condições abaixo 

discriminadas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR ITEM PARA O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSOROS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA .DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA DO MUNICIPÍO DE QUIXERE 

LOTE DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA 
VALOR TOTAL 
ESTIMADO POR 

TIPO DE VEICULO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTOS PARA 

AQUISIÇÃO DOS 
PRODUTOS 

VR COM 
PERCENTUAL 

APLICADO 
VR POR EXTENSO 

6 

FORNECIMENTO DE PEÇAS 
GENUÍNAS - FUNDEB - 
Especificação: FORNECIMENTO E 
Es PEÇAS E ACESSÓRIOS 
GENUÍNOS DE FABRICA PARA 
REPOSIÇÃO. 

GENUÍNAS R$ 560.000;00 
° 

I 1 /° R$ 498.400,00 
quatrocentos e 

noventa e oito mil e 
quatrocentos reais 

VALOR TOTAL 
- 

- 
R$ 498.400,00 

quatrocentos e 
noventa e oito mil e 
quatrocentos reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 498.400,00(quatrocentos e noventa e oito mil e quatrocentos reais) 

• Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 

• Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessdnta) dias, conform estabelecido em edital. 

• Declaramos de que nos preços ofertados estão inclbidas todas as despesas incidentes sobre a 

• execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do 

objeto desta licitação; 

• Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 

Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: RH HONORATO LOCACAO LTDA-ME 
CNPJ:10.850.797/0001-70 

t h_ 

END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000 
FONE: (88) 99750060( . , 
EMAIL: rhonorato.pecas@gmail.com 

INSCRIÇAO ESTADUAL:06.379073-4 



R' H HONORATO L CAC Hni 
CNPJ N° 10.85 797/0 I 

~- 
BANCO:  BANCO DO BRASIL 
AGÊNCIA: 25j2-7 
CONTA BANCÁRIA: 13..897-5 

DADOS DO KEPRESÉNTANTE LEGAL 

Email: jo.pecasquizere@gmail.com 
Jezamar Junio Dos Santos Oliveira 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 

FONE: (88) 992346006 

Quixeré, 13 de março de 2023 

JEZAMARJUNIODOS Assinado de forma digital por 

SANTOS JEZAMARJUNIO DOS SANTOS 
O LIVEI RA:02475416300 

OLIVEI RA:024754 1 6300 Dados: 2023.03.1309:13:47-03'00' 

J$ZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA 
CPF: 024.754.163-00 
RU: 2000099170451 

~ 



Á PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

Aft: SR(a) pregoeiro(a) 

PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2023 

Presado(a) Pregoeiro(a) 

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO Fl.FTRÔNICO 
N~0003!2023, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR ITEM PARA O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSOROS GENUÍNOS PARA VEICULOS DE DIVERSAS MARCAS 

DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 

PRPEFEITURA DO MUNICIPfo DE QUIXERE 

LOTE DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA 

VALOR TOTAL 
ESTL14ADO 

POR TIPO DE 
VEICULA 

PERCENTUAL 
DE 

DESCONTOS 
PARA 

AQUISIÇÃO 
DOS 

PRODUTOS 

VR COM 
PERCENTUAL 

APLICADO 
YR POR EXTENSO 

9 

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS -
SEC. DE AGRICULTURA, PEC. EEC. BID. 
E DES. RURAL - Especificação: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS GENUÍNOS DE FABRICA 
PARA REPOSIÇÃO. 

GENUÍNAS RS 170.000,00 11% RS 
151.300,00 cento e cinquenta c um 

mil e tre2entos reais 

VALOR TOTAL RS 151.300,00 
cento e cinquenta e um 
mil e trezentos reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 1.51300,00(eento e cinquenta e um mil e trezentos reais) 

• Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 

• Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

• Declaramos de que nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre a 

• execução do fomecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do 

objeto desta licitação; 

• Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 

Preço está em conformidade com as exigãncias do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME 

CNPJ: 10.850.797/0001-70 
END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000 

FONE: (88) 997500606 
EMAIL: rhonorato.peeas@gmail.com 

INSCRIÇAO ESTADUAL:06.379073-4 

BANCO: BANCO DO BRASIL 



r NC1.A:2512-7 
CONTA BANCARIA: 13.897-5 

• Tr R H HONOR/tTOZOEJUkO LTDPt ME 
CNPJ N" 10,850.797/000I-70 

AV. MONSENHOR OI.IVEIRA, i4Ó5
iYFN`!'RO 

; (JLJIXFRE/CE;: 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

Email: jo.Pecaaquixere®gmail.com 
Jezamar Junio Dos Santos Oliveira 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 
FONE: (88) 992346006 

Quixeré, 15 de março de 2023 

JEZAMAR JUN1O DOS 
Assinado de forma digital por 
JEZAMAR JUN1O DOS SANTOS 

SANTOS OLIVEIRA 02475416300 

OLIVEIRA:02475416300 Dados:2023.03.1508:33:41 
-0300' 

JEZAMAR JUN1O DOS SANTOS OLIVEIRA 
CPF: 024.754.163-00 
RG:2000099170451 


